29.03.2018 г. № 08
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                   КУМАРЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА МЕРОПРИЯТИЙ НАПРАВЛЕННЫХ НА ПРИВЕДЕНИЕ КАЧЕСТВА ПИТЬЕВОЙ ВОДЫ В СООТВЕТСТВИИ С УСТАНОВЛЕННЫМИ ТРЕБОВАНИЯМИ НА ТЕРРИТОРИИ КУМАРЕЙСКОГО МУНЦИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2018 ГОД

 Во исполнении распоряжения мэра Балаганского района от 13 марта 2018 г. № 74
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить план мероприятий, направленных на приведения качества питьевой воды в соответствии с установленными требованиями на территории Кумарейского муниципального образования на 2018 год (приложение 1);
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кумарейский Вестник» и на официальном сайте Кумарейского муниципального образования в сети «Интернет»;
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Кумарейского
муниципального образования:                                                             В. К. Савинов

Приложение 1
к распоряжению Главы Кумарейского
муниципального образования
от 29 марта 2018 г. № 08

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
НАПРАВЛЕННЫХ НА ПРИВЕДЕНИЕ КАЧЕСТВА ПИТЬЕВОЙ ВОДЫ В СООТВЕТСТВИИ С УСТАНОВЛЕННЫМИ ТРЕБОВАНИЯМИ НА ТЕРРИТОРИИ КУМАРЕЙСКОГО МУНЦИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НА 2018 ГОД

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Количество
(объём) услуг
	Периодичность
оказания услуг
	Ответственный

	1
	Исследование воды на санитарно-гигиенические показатели
	12 проб
	ежеквартально
	Администрация Кумарейского МО

	2
	Исследование воды на микробиологические показатели
	12 проб
	ежеквартально
	Администрация Кумарейского МО

	3
	Дезинфекция емкости
	7 900 л.
	2-3 квартал 2018 г.
	Администрация Кумарейского МО